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Resultados

Informacion del evento RSZ M & 2TE 24 april
Circuito Assen
Fecha 24/04/2025
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 137
Mejor tiempo del evento 01:50.771
Media del dia 02:35.516
Pilotos en grupo Overig 15
Mejor tiempo grupo Overig 02:05.311
Tiempo medio grupo Overig 02:27.872
Pilotos en grupo Beginners 29
Mejor tiempo grupo Beginners 02:35.089
Tiempo medio grupo Beginners 02:58.494
Pilotos en grupo Intermediate 28
Mejor tiempo grupo Intermediate 02:11.551
Tiempo medio grupo Intermediate 02:42.374
Pilotos en grupo TOMS 30
Mejor tiempo grupo TOMS 01:50.771
Tiempo medio grupo TOMS 02:08.016
Pilotos en grupo Light 21
Mejor tiempo grupo Light 02:12.704
Tiempo medio grupo Light 02:33.192
Pilotos en grupo Instr 14
Mejor tiempo grupo Instr 02:19.108
Tiempo medio grupo Instr 02:47.595




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JelleVH TOMS 01:50.771 [ 01:50.771 | 00:00.000 | 00:44.744| 00:00.000 | 00:17.244 | 32
FrankE TOMS 01:57.440 [ 00:06.668 | 00:06.668 | 00:38.076 | 00:06.668 | 00:10.576| 30
EdwinR TOMS 01:57.968 [ 00:00.528 | 00:07.196 | 00:37.548 | 00:07.196 | 00:10.048 | 30
JochemVG TOMS 02:01.064 [ 00:03.096 | 00:10.293 | 00:34.451 | 00:10.293 | 00:06.951 15
KayVG TOMS 02:01.140 [ 00:00.075] 00:10.368 | 00:34.375| 00:10.368 | 00:06.875| 28
FlorisO TOMS 02:01.493 | 00:00.352 | 00:10.721] 00:34.022 | 00:10.721 | 00:06.522| 33
GerrieVL TOMS 02:01.965 [ 00:00.471 | 00:11.193 | 00:33.551| 00:11.193 | 00:06.051 30
KenR TOMS 02:02.411 [ 00:00.446 | 00:11.639| 00:33.105| 00:11.639 | 00:05.605| 32
SibrenDV TOMS 02:02.489 [ 00:00.078 | 00:11.717 | 00:33.027 | 00:11.717 | 00:05.527| 29
AntoineB TOMS 02:05.409 [ 00:02.920 | 00:14.638 | 00:30.106 | 00:14.638| 00:02.606| 31
SharifG TOMS 02:05.412 [ 00:00.002 | 00:14.640 | 00:30.104 | 00:14.640 | 00:02.604 | 35
AnsW TOMS 02:05.538 [ 00:00.125 | 00:14.766 | 00:29.978 | 00:14.766 | 00:02.478| 24
SanneB TOMS 02:05.674 [ 00:00.136 | 00:14.903 | 00:29.841 | 00:14.903 | 00:02.341 30
BasD TOMS 02:05.770 [ 00:00.095 | 00:14.998 | 00:29.746 | 00:14.998 | 00:02.246 | 28
Timbeerens TOMS 02:05.792 [ 00:00.022 | 00:15.021 | 00:29.723 | 00:15.021 | 00:02.223 | 38
JurianGB TOMS 02:06.167 [ 00:00.374 | 00:15.395| 00:29.349 | 00:15.395| 00:01.849| 28
NicolasDB TOMS 02:07.667 | 00:01.500 | 00:16.896 | 00:27.848 | 00:16.896 | 00:00.348 10
JeroenP TOMS 02:07.865 [ 00:00.197 | 00:17.093 | 00:27.651| 00:17.093 | 00:00.151 30
RubenR TOMS 02:09.016 [ 00:01.151 | 00:18.245| 00:26.499 | 00:18.245| 00:01.000 | 22
JelleS TOMS 02:09.118 [ 00:00.101 | 00:18.346 | 00:26.398 | 00:18.346 | 00:01.101 22
PeterVDG TOMS 02:09.643 [ 00:00.524 | 00:18.871 | 00:25.873 | 00:18.871| 00:01.626| 31
DavidVB TOMS 02:10.917 [ 00:01.274 | 00:20.145| 00:24.599 | 00:20.145 | 00:02.900 | 25
Melvin TOMS 02:11.111 [ 00:00.193 | 00:20.339 | 00:24.405| 00:20.339 | 00:03.094 | 22
BryantV Intermediate 02:11.551 | 00:00.440] 00:20.779 | 00:23.965| 00:00.000 | 00:30.822 28
DennisS TOMS 02:11.662 [ 00:00.110 | 00:20.890 | 00:23.854| 00:20.890 | 00:03.645| 28
GerardW TOMS 02:12.088 [ 00:00.425 | 00:21.316 | 00:23.428 | 00:21.316 | 00:04.071 | 26
TimVB Light 02:12.704 [ 00:00.616 | 00:21.932 | 00:22.812 | 00:00.000 | 00:20.488| 20
ArmoudS Light 02:16.363 [ 00:03.659 | 00:25.591| 00:19.153 | 00:03.659| 00:16.829| 31
Roy TOMS 02:16.442 [ 00:00.079 | 00:25.671] 00:19.073 | 00:25.671 | 00:08.426| 20
TychoB Light 02:16.803 [ 00:00.360 | 00:26.032| 00:18.712 | 00:04.099 | 00:16.388 | 38
HenkVD Intermediate 02:17.892 | 00:01.088 | 00:27.120| 00:17.624 | 00:06.340 | 00:24.481| 26
Stefanvo TOMS 02:18.460 [ 00:00.567 | 00:27.688| 00:17.056 | 00:27.688 | 00:10.443 18
MartijnTH Light 02:18.908 [ 00:00.448 | 00:28.136| 00:16.608 | 00:06.204 | 00:14.284| 29
Stefan Instr 02:19.108 [ 00:00.200 | 00:28.336 | 00:16.408 | 00:00.000 | 00:28.487| 28
RichardV Intermediate 02:19.438 [ 00:00.330 | 00:28.666 | 00:16.078 | 00:07.887 | 00:22.935| 26
JonathanT Intermediate 02:19.951 [ 00:00.512 | 00:29.179 | 00:15.565| 00:08.399 | 00:22.423 | 26
FrankC Intermediate 02:24.265 [ 00:04.314 | 00:33.494 | 00:11.250| 00:12.714 | 00:18.108 | 27
MVP Light 02:26.080 [ 00:01.814 | 00:35.308 | 00:09.436| 00:13.376| 00:07.112| 21
GR Light 02:30.420 [ 00:04.340 | 00:39.648 | 00:05.096 | 00:17.716 | 00:02.772 16
BenB Light 02:30.544 [ 00:00.124 | 00:39.773 | 00:04.971 | 00:17.840| 00:02.647 8
SanjayK Light 02:30.678 | 00:00.133 | 00:39.906 | 00:04.838 | 00:17.974| 00:02.514| 21
Milan TOMS 02:30.879 [ 00:00.200 | 00:40.107 | 00:04.637 | 00:40.107 | 00:22.862 16
NR Light 02:31.674 [ 00:00.795 | 00:40.902 | 00:03.842| 00:18.970 | 00:01.518 | 32
RE Light 02:31.772 | 00:00.098 | 00:41.000 | 00:03.743 | 00:19.068 | 00:01.419 12
Lotte Instr 02:32.505 [ 00:00.733 | 00:41.734| 00:03.010| 00:13.397 | 00:15.089| 31
MarkTB Intermediate 02:32.607 [ 00:00.101 | 00:41.835| 00:02.909 | 00:21.055| 00:09.767 | 28
ChrisVB Intermediate 02:32.903 [ 00:00.296 | 00:42.131| 00:02.613 | 00:21.351| 00:09.471 22
ReinaldG Intermediate 02:33.071 [ 00:00.168 | 00:42.299 | 00:02.445| 00:21.520 | 00:09.302 | 26
Niels Instr 02:34.712 [ 00:01.640 | 00:43.940 | 00:00.804 | 00:15.603 | 00:12.883 17
Edwin Instr 02:34.987 [ 00:00.275| 00:44.215| 00:00.529 | 00:15.879 | 00:12.608 | 27
ChristianB Beginners 02:35.089 [ 00:00.102 ] 00:44.318 | 00:00.426 | 00:00.000 [ 00:23.404| 23
RichardM Intermediate 02:35.384 [ 00:00.294 | 00:44.612 | 00:00.132| 00:23.832 | 00:06.990 | 27
PatrickS Light 02:38.664 [ 00:03.280 | 00:47.893 | 00:03.148 | 00:25.960 | 00:05.472 8
MickH Intermediate 02:39.368 [ 00:00.704 | 00:48.597 | 00:03.852| 00:27.817 | 00:03.005| 23
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Michaelboon Intermediate 02:39.571 [ 00:00.202 | 00:48.800 [ 00:04.055] 00:28.020 | 00:02.802 23
SennaVDL Intermediate 02:39.904 [ 00:00.332 | 00:49.132| 00:04.387 | 00:28.352 [ 00:02.470| 23
Joey Instr 02:40.040 [ 00:00.136 | 00:49.269 | 00:04.524 | 00:20.932 [ 00:07.554| 23
VitoM Intermediate 02:40.333 [ 00:00.292 | 00:49.561 | 00:04.816| 00:28.781 [ 00:02.041 23
DaveyS Beginners 02:40.459 | 00:00.126 | 00:49.687 | 00:04.942 | 00:05.369 | 00:18.034| 29
Bob Instr 02:40.704 | 00:00.245| 00:49.933 | 00:05.188 | 00:21.596 | 00:06.890| 23
JasperDB Light 02:40.838 | 00:00.133 | 00:50.066| 00:05.321 | 00:28.134 | 00:07.645 27
Keyra TOMS 02:41.105 | 00:00.267 | 00:50.334 | 00:05.589 | 00:50.334 | 00:33.089 10
PieterS Beginners 02:41.308 [ 00:00.202 | 00:50.536| 00:05.792 ] 00:06.218 [ 00:17.185 23
Jasper Instr 02:41.393 [ 00:00.085 | 00:50.622 | 00:05.877 | 00:22.285| 00:06.201 17
RuudB Beginners 02:42.921 | 00:01.527 | 00:52.149| 00:07.404 | 00:07.831| 00:15.572 22
JancoP Intermediate 02:42.943 | 00:00.021 | 00:52.171] 00:07.426 | 00:31.391 | 00:00.568 2
ErikVD Beginners 02:43.086 [ 00:00.143 | 00:52.314 ] 00:07.569 | 00:07.996 | 00:15.408 | 24
PaulDS Intermediate 02:43.580 | 00:00.494 | 00:52.808 | 00:08.064 | 00:32.029 | 00:01.206| 22
DT Light 02:44.296 | 00:00.716 | 00:53.525] 00:08.780 | 00:31.592| 00:11.104] 30
DVDL Light 02:45.308 | 00:01.011 | 00:54.536| 00:09.791 | 00:32.604 | 00:12.115 15
CasVA Intermediate 02:45.691 | 00:00.383 | 00:54.920] 00:10.175| 00:34.140| 00:03.317| 21
OlivierDS Intermediate 02:46.756 | 00:01.064 | 00:55.984 | 00:11.239 | 00:35.204 | 00:04.381 22
00 Light 02:46.905 [ 00:00.149 | 00:56.134| 00:11.389| 00:34.201 [ 00:13.713 23
CarmenM Beginners 02:47.716 [ 00:00.810 | 00:56.944 | 00:12.199] 00:12.626 [ 00:10.778 | 22
AnneleinD Beginners 02:50.625 | 00:02.909 | 00:59.853 | 00:15.108 | 00:15.535| 00:07.869| 23
TymenH Light 02:50.982 [ 00:00.356| 01:00.210| 00:15.465] 00:38.278 | 00:17.789 2
RoryS Light 02:51.328 [ 00:00.345] 01:00.556 | 00:15.811] 00:38.624 [ 00:18.135 2
Kees Instr 02:51.508 [ 00:00.180 | 01:00.736 | 00:15.991 | 00:32.400 | 00:03.912 18
FolkertB Intermediate 02:52.070 [ 00:00.562 | 01:01.298 | 00:16.553 | 00:40.519 [ 00:09.696| 22
Michael Instr 02:52.519 | 00:00.448 | 01:01.747 | 00:17.002 | 00:33.410 [ 00:04.923 29
LouisH Intermediate 02:53.536 [ 00:01.017] 01:02.765| 00:18.020 | 00:41.985[ 00:11.162| 22
BartR Intermediate 02:53.616 | 00:00.079] 01:02.844 | 00:18.099 | 00:42.064 | 00:11.241 24
JeanineTB Beginners 02:54.214 | 00:00.598 | 01:03.442 | 00:18.697 | 00:19.124 [ 00:04.280| 23
TimB Beginners 02:54.585 | 00:00.371] 01:03.814| 00:19.069 | 00:19.496 | 00:03.908 | 24
DaniélP Beginners 02:54.735 | 00:00.149| 01:03.963 | 00:19.218 | 00:19.645 | 00:03.759| 24
Rick Instr 02:55.192 | 00:00.457 | 01:04.421] 00:19.676 | 00:36.084 | 00:07.597 24
MadeleineK Beginners 02:55.493 | 00:00.300 | 01:04.721| 00:19.976 | 00:20.403 | 00:03.001 21
Jeroen Instr 02:55.707 | 00:00.214 | 01:04.935] 00:20.190 | 00:36.599 [ 00:08.111 21
RutgerM Beginners 02:55.805 [ 00:00.097 | 01:05.033 | 00:20.288 | 00:20.715 | 00:02.689 21
RobertVDH Intermediate 02:56.507 [ 00:00.702 | 01:05.735] 00:20.990 | 00:44.955 | 00:14.133 4
RobertP Intermediate 02:56.509 [ 00:00.001 | 01:05.737| 00:20.992 | 00:44.957 [ 00:14.134 4
ArnhesDV Beginners 02:57.054 [ 00:00.544 | 01:06.282] 00:21.537 | 00:21.964 | 00:01.440| 21
ReyerV Beginners 02:57.412 | 00:00.358 | 01:06.640| 00:21.896 | 00:22.322 | 00:01.081 21
JohanH Intermediate 02:58.829 | 00:01.416| 01:08.057 | 00:23.313 | 00:47.278 | 00:16.455 18
JimR Intermediate 03:00.414 | 00:01.584 | 01:09.642| 00:24.897 | 00:48.862 | 00:18.039 19
SebastiaanDS Intermediate 03:00.720 [ 00:00.305| 01:09.948 | 00:25.203 | 00:49.168 | 00:18.345 13
AlexM Intermediate 03:01.384 | 00:00.664 | 01:10.613 ] 00:25.868 | 00:49.833 | 00:19.010 3
PieterV Beginners 03:02.133 [ 00:00.748 | 01:11.361 ] 00:26.616 | 00:27.043 | 00:03.638| 21
Harrie Instr 03:02.273 [ 00:00.140 ] 01:11.502 | 00:26.757 | 00:43.165| 00:14.678 | 21
Andre Instr 03:02.491 [ 00:00.217] 01:11.719 | 00:26.974 | 00:43.383 [ 00:14.895 24
LauraVH Beginners 03:02.587 [ 00:00.095] 01:11.815| 00:27.070 | 00:27.497 | 00:04.092 18
JustinDG Beginners 03:02.777 | 00:00.190 | 01:12.005| 00:27.260| 00:27.687 [ 00:04.283 22
MarcelS Beginners 03:02.938 [ 00:00.161 | 01:12.167 | 00:27.422 | 00:27.848 [ 00:04.444| 23
Michaelbon Beginners 03:02.939 [ 00:00.000| 01:12.168 | 00:27.423 | 00:27.849 [ 00:04.445 19
YvonneK Beginners 03:03.065 [ 00:00.126 | 01:12.294| 00:27.549 | 00:27.976 | 00:04.571 16
MaartenK Beginners 03:04.136 [ 00:01.071 | 01:13.365] 00:28.620 | 00:29.047 [ 00:05.642 21
DawnS Beginners 03:04.765 | 00:00.628 | 01:13.993 | 00:29.248 | 00:29.675| 00:06.271 19
LazloK Intermediate 03:05.295 [ 00:00.529 ] 01:14.523 | 00:29.778 | 00:53.743 | 00:22.920 13
Richard] Beginners 03:11.613 [ 00:06.318 | 01:20.841 | 00:36.096 | 00:36.523 | 00:13.118 8
MireilleL Beginners 03:22.902 [ 00:11.288 | 01:32.130 | 00:47.385| 00:47.812 | 00:24.407 19
Eddie Instr 03:23.192 | 00:00.289 | 01:32.420| 00:47.675] 01:04.083 | 00:35.596| 20
AnjaB Beginners 03:24.032 | 00:00.840 | 01:33.261 ] 00:48.516 | 00:48.943 | 00:25.538 19




| Miriams | Beginners | 03:26.446 | 00:02.413 | 01:35.674 | 00:50.929 00:51.356 ] 00:27.951| 6]
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